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Врз основа на Законот за урбанистичко  планирање (Сл. весник на РМ број 32/20,111/23), а воврска со изработката на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 -  Нов 10(20) kV кабелски вод низ 
КП бр.1556, КП бр.474/1, КП бр.490 (КО Пуста Река) – Општина Крушево и нова БСТС 
10(20)/0,4 kV; 160 kVA на дел од КП бр.490, „Механотехника” ДООЕЛ Битола го издава 
следното:

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план - за изградба со намена Е1.8 -   Нов 10(20) kV кабелски вод низ 
КП бр.1556, КП бр.474/1, КП бр.490 (КО Пуста Река) – Општина Крушево и нова 
БСТС 10(20)/0,4 kV; 160 kVA на дел од КП бр.490, се назначува:

Љупчо Стојчев, д.и.а. - Овластување бр. 0.0221 

Планерот е должен Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план да го 
изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ број 
32/20, 111/23), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ бр. 
225/20, 219/21, 104/22, 99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа 
на урбанизмот. 

      УПРАВИТЕЛ: 

 Мирјана Секлевска 





 ПРОЕКТНА  ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
- за изградба со намена Е1.8 –  

Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр.1556, КП бр.474/1, КП бр.490 (КО 

Пуста Река) – Општина Крушево и нова БСТС 10(20)/0,4 kV; 160 kVA на дел 

од КП бр.490 

 

1. ВОВЕД 
 

Од страна на ЕВН Македонија АД, Скопје e изготвено техничко решение со цел 

надоградба на мрежа во с. Пуста Река. Техничкото решение предвидува изградба на 

нова БСТС 10(20)/0,4 kV; 160 kVA на КП бр. 490 (КО Пуста Река) – Општина Крушево и 

нов 10(20) kV кабелски вод. Почетна точка на среднонапонскиот кабелски вод е 

постоечки столб лоциран на КП бр. 474/1 (КО Пуста Река) – Општина Крушево, додека 

крајна точка е новопредвидената БСТС. Среднонапонскиот кабелски вод е со вкупна 

должина од околу 198 метри и истиот ќе биде изведен со тип на кабел NA2XS(F)2Y 

3х1x150 mm2.  Трасата на среднонапонскиот кабелски вод се движи низ делови до КП 

бр.1556, КП бр.474/1 и КП бр.490 (КО Пуста Река) – Општина Крушево. 

 

2. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Просторот кој е предмет на изработка на Урбанистичкиот проект вон опфат на 

урбанистички план се наоѓа на територијата на Општина Крушево, (КО Пуста Река) низ 

делови од КП бр.1556, КП бр.474/1 и КП бр.490. Проектниот опфат на вака 

предложениот У.П. има површина од околу 200.1 м2 или 0,02 ха. Границата на планскиот 

опфат претставува затворена линија со прекршни точки. Должината на тарсата 

изнесува околу 198 мeтри и истата претставува линија со прекршни точки.   

 

3.  ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ    
 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура треба да биде изработен во согласност со:  

Член 60 и член 58 став 6, од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 

32/20, 111/23) и согласно Правилник за урбанистичко планирање (Сл.в. на РСМ бр: 

225/20, 219/21, 104/22, 99/23), Условите за планирање на просторот кои произлегуваат 

од Просторен план на РМ како и другата законска регулатива што го допира 

планирањето. 

При изработката на Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план 

задолжително треба да се прибават потребните податоци и информации согласно член 

47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. В. На РМ 32/20, 111/23). 

На Урбанистичкиот проект задолжително треба да биде извршена Стручна Ревизија, 

согласно член 62, став 5 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.в. на Р.М.бр.32/20, 

111/23). 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r



!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(
!(

!(

!(
!(

!(
!(!(

!( !( !(
!(!(

!(

!(!(!(

!(

!.!(
!(!( !(

!(

!(
!(

!( !(
!(

!( !(

!(
!(

!(

!. !(
!( !(

!(!(

!(

!( !(

!. !(!(

!(

!(
!(

!(
!(!(!(

!( !(
!(

!(
!(

!(
!( !(!(

!(
!( !( !.

!(
!(!( !(

!(
!(!.!(

!( !(

!(!( !(!(

!(
!(!(

!(
!( !( !( !(

!(
!( !(

!(
!(

!(
!. !(

!(!(!(
!(!(

!(
!(

!(

!.
!(!(

!.
!(

!(

!(
!(

!(
!(

!(
!(

!(!(
!(

!( !(
!(

!(!(
!(

!(

!( !(
!(

!(

!(!( !(
!(

!(
!(!(

!(
!(

!( !(!( !.

!(
!(

!(!(

!(

!.

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

o

o

# #

#

#

!(







 
" "

"

"

!(

Ki~evo

Kru{evo

Cer

Osoj
Zrze

@van

Devi~ KrapaPatec

Selce

Za{le

@ur~e Bu~inSveta
Bel~e

Vo|ani

Srbica
Premka[utovoGarani

SlivjeI`i{te Latovo Rilevo
Podvis Ko{inoDvorciAti{taJudovo La`aniBorino

Kozica
Belica Norovo Podvis Vran~e

Vrboec Slavej
Birino

Babino PresilVelmej
Radovo

Dabjani

Lokvica

Dolenci

Mrenoga

@ubrino SlatinaLe{nica
Crvivci

DupjaniStrelciRa{tani MargariDolgaecTrebinoKru{ica SuvodolJavorec
Orlanci

OreovecSrbjani SlanskoMiokazi Sekirci
DrenovoStaroecVidrani @abjaniSa`devoBr`dani Kladnik

LokveniArilevo
AldanciGodivje

Brezovo Vrbjani

Obr{ani
Bre`ani

Ko~i{te

Trnovci

Kne`ino
Rusjaci

Gre{nicaKolibari StrovijaGre{nica
Kozi~ino

Kostinci
Debre{te^elopeci

Lisi~ani Ropotovo
Belu{inoSviwi{te

Sredorek
Mramorec

KorenicaVelmevci OstrilciRastojca@eleznec
Kru{eaniMilo{evo

BorotinoBazernik Pribilci ZagoraniSladuevo ^epigovoKuratica Barakovo

Novo Selo

Lazarovci Svetora~e

Karbunica Pe{talevo
Jakrenovo

Belo PoleKutle{evo
Zapol`ani

Prostrawe

RakitnicaNovo Selo

Sloe{tica

Suvo Grlo

Malo Crsko

Mir~e Acev

Gostira`ni

Pusta Reka

Malo Ilino

Edinakovci

Dlapkin DolTrap~in dol

Sarandinovo

Golemo Crsko

Golemo Ilino

Pa{ino Ruvci

Gorno Kru{je

Dolno Divjaci

Sveto Mitrani

Bigor Dolenci

Gorno Divjaci

Dolno Dobrenoec Re~ani -^elope~ko

@ito{e

Oslomej

Drugovo
Plasnica

Sopotnica

Vrane{tica

Krivoga{tani

Bu~in

Cer

Kalugerica

Makedonski Brod

Gre{nica
M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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Sintezni karti
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         нова БСТС

10(20)/0,4 kV; 160 kVA

постоечки столб
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АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

СО ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАРАЧКА Бр.:
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ул.„Браќа Мингови“ бб, Битола
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размер:

Љупчо Стојчев,

дипл.инж.арх.

ЕВН Македонија А.Д., Скопје
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1:1000

(КО Пуста Река)  -

Општина Крушево

Нов 10(20) kV кабелски вод низ КП бр.1556, КП бр.474/1, КП бр.490 (КО Пуста Река) -

Општинa Крушево и нова БСТС 10(20)/0,4 kV; 160 kVA на дел од КП бр. 490

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

Технични број:              0302-97/23

новопредвидена кабелска траса

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА
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